evaluacion detallada

Bromann, Uwe

Wurmberg MTB Marathon
Braunlage / 25.06.2011

Asociacion: llsenburger Bike Master IBM

Dorsal: 101

recorrido: 83.00 km
Marathon-Tour lang

categoria:
Herren

tiempos parciales

control

vuelta 1
vuelta 2
vuelta 3
vuelta 4
vuelta 5

etapa
km
5.30
16.60
16.60
16.60
16.60

Ultima vuelta me 11.30

Timing by SPORTident

etapa
tiempo
23:40
51:48
55:45
58:01
59:39
30:12

tiempo total: 4:39:05
velocidad: 17.84 km/h

posicién en el recorrido/Total: 26 (de 42)

posicién en el recorrido/Men: 26 (de 39)

mejor tiempo del recorrido: 3:40:05

posicion en la categoria: 10(de 39)

mejor tiempo en la categoria: 4:05:01

stage score

etapaposicié retrasgosicié retraso ~ Total

km/hcategorategoric Men

12.68
18.53
17.22
16.55
16.09
21.85

28
29
27
26
28
23

4:54

9:15
12:39
14:58
14:28

5:34

28
29
27
26
28
23

Men km

4:54 5.30
9:15 21.90
12:39  38.50
14:58  55.10
14:28  71.70
5:34 83.00

Total
tiempo
23:40
1:15:28
2:11:13
3:09:14
4:08:53
4:39:05

Total score

Total posicié retrasgosicié retraso
km/hcategocategoric Men  Men
1268 1 - 1 -
1670 9 0:.01 9 0:01
1738 10 5:28 10 5:28
17.44 34 9:38 34 9:38
1712 8 52:43 8 52:43
17.84 29 3:42:17 29 3:42:17

timing.sportident.com




