

## evaluación detallada

Bromann, Uwe

Asociación: Ilsenburger Bike Master IBM

Dorsal: 101

recorrido: 83.00 km Marathon-Tour lang

categoría:

Herren

tiempo total: 4:39:05

velocidad: 17.84 km/h

posición en el recorrido/Total: 26 (de 42) posición en el recorrido/Men: 26 (de 39) mejor tiempo del recorrido: 3:40:05

posición en la categoría: 10(de 39) mejor tiempo en la categoría: 4:05:01

## tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retras <b>p</b> osició retraso km/hcategocategoría Men Men					Total	Total	Total p	Total posició retrasoposició retraso			
	km	tiempo						km	tiempo	km/hcategorategoría Men M				Men
vuelta 1	5.30	23:40	12.68	28	4:54	28	4:54	5.30	23:40	12.68	1	-	1	-
vuelta 2	16.60	51:48	18.53	29	9:15	29	9:15	21.90	1:15:28	16.70	9	0:01	9	0:01
vuelta 3	16.60	55:45	17.22	27	12:39	27	12:39	38.50	2:11:13	17.38	10	5:28	10	5:28
vuelta 4	16.60	58:01	16.55	26	14:58	26	14:58	55.10	3:09:14	17.44	34	9:38	34	9:38
vuelta 5	16.60	59:39	16.09	28	14:28	28	14:28	71.70	4:08:53	17.12	8	52:43	8	52:43
última vuelta me	11.30	30:12	21.85	23	5:34	23	5:34	83.00	4:39:05	17.84	29	3:42:17	29	3:42:17

Timing by SPORTident